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SydSvenska Mästerskapen
Precision  2019-09-07 -- 08 Vimmerby

Medaljplats Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Namn Klubb Särskj.

Vapengrupp C (66)

KLASS ÖPPEN (39)

1 Jesper Persson Lunds Pk GULD SSM-Rekord
2 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk SILVER
3 Patrik Månsson Eslövs Sg Pk BRONS

KLASS DAM (12)

1 Jenny Thomsson Johannishus Psk GULD SSM-Rekord
2 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps SILVER
3 Sandra Augustsson Eslövs Sg Pk BRONS

KLASS JUNIOR (3)

1 Emelie Fält Hässleholms Psk GULD SSM-Rekord
2 Alma Lindsköld Överums Pk SILVER
3 Isak Venström-Siekas Överums Pk BRONS

KLASS VETERAN YNGRE (9)

1 Michael Lundkvist Lunds Pk GULD SSM-Rekord
2 Thomas Jonsson Vimmerby Psk SILVER
3 Ingemar Proos Vinslövs Pk BRONS

KLASS VETERAN ÄLDRE (3)

1 Leif-Erik Kellgren Ankarsrums Psf GULD
2 Jan Karlsson Jönköpings Pk SILVER
3 Bengt Carlson Ankarsrums Psf BRONS

Vapengrupp A (25)

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 48 GULD
2 Jesper Persson Lunds Pk 41 SILVER
3 Christer Eklund Vimmerby Psk BRONS

Vapengrupp B (31)

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 47 GULD SSM-Rekord
2 Jesper Persson Lunds Pk 45 SILVER SSM-Rekord
3 Stefan Toivonen Lenhovda Pk BRONS

482
464

472
472
465

482

439
418

468
456

463

445

452

394
351

479
454

474

MedaljResultat

489
485
481

Sida 2 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision  2019-09-07 -- 08 Vimmerby

Medaljplats Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Klubb Lagmedlemmar Särskj.

LAGTÄVLING VAPENGRUPP C

3-mannalag (5)

1 Lunds Pk J Persson. M Lundkvist, N Widmark GULD
2 Vimmerby Psk F Pehrson, T Jonsson, C Eklund SILVER
3 Lenhovda Pk S Toivonen, U Johansson, J Aftongrip BRONS

Damlag (3)

1 Kristianstads Pk T Holmberg, E Berndtsson GULD

Juniorlag (1)

1 Överums Pk A Lindsköld, I Venström-Siekas GULD

LAGTÄVLING VAPENGRUPP A

3-mannalag (3)

1 Lunds Pk J Persson. S Berndtsson, N Widmark GULD
2 Vimmerby Psk F Pehrson, C Eklund, D Lindström

3 Lenhovda Pk S Toivonen, C Bring J Aftongrip

LAGTÄVLING VAPENGRUPP B

3-mannalag (4)

1 Lunds Pk J Persson. M Lundkvist, S Berndtsson GULD
2 Vimmerby Psk F Pehrson, C Eklund, G Hjortbäcken SILVER
3 Lenhovda Pk S Toivonen, C Bring J Aftongrip

905

984
970
938

965
942

530

Resultat Medalj

998
983
975

620

Sida 3 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Mästerskap Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Leif-Erik Kellgren Ankarsrums Psf 4384 CVÄ 42 44 44 45 42 47 47 311 44 44 46 445 B
2 Jan Karlsson Jönköpings Pk 1714 CVÄ 41 40 43 50 42 44 45 305 45 45 44 439
3 Bengt Carlson Ankarsrums Psf 6626 CVÄ 48 45 41 43 35 45 41 298 42 39 39 418

1 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 CVY 48 48 48 45 48 48 49 334 50 47 48 479 SSM-rek S 1
2 Thomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 CVY 45 43 47 46 47 49 46 323 41 44 46 454 B
3 Ingemar Proos Vinslövs Pk 1145 CVY 46 45 45 46 48 45 45 320 41 43 48 452 B
4 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 CVY 45 45 45 46 45 43 46 315 44 42 44 445
5 Åke Jägerö Överums Pk 4391 CVY 44 44 49 42 46 43 48 316 44 40 44 444
6 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 4783 CVY 45 45 40 44 42 48 44 308 45 44 47 444
7 Krister Retzman Överums Pk 265 CVY 39 40 38 45 46 49 48 305 42 40 47 434
8 Roland Kreutz Västerviks Psf 4999 CVY 42 43 36 42 37 44 44 288 42 44 47 421
9 Mikkel Torp Eksjö Sg 43545 CVY 42 44 39 46 38 43 39 291 39 45 43 418

1 Emelie Fält Hässleholms Psk 38600 CJun 46 47 50 46 45 47 44 325 44 46 48 463 SSM-rek B
2 Alma Lindsköld Överums Pk 41399 CJun 44 32 40 31 44 44 44 279 39 37 39 394
3 Isak Venström-Siekas Överums Pk 47810 CJun 32 30 42 42 31 35 39 251 40 32 28 351

1 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 CD3 45 49 48 48 49 47 46 332 47 47 48 474 SSM-rek S 1
2 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 CD3 45 48 47 47 49 46 47 329 44 47 48 468 B
3 Sandra Augustsson EslövsSg Pk 31632 CD2 47 44 47 46 48 46 44 322 45 44 45 456 B
4 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 CD2 39 45 45 43 48 47 48 315 43 47 46 451 B
5 Camilla Gunnarsson Växjö Pk 46319 CD1 41 42 43 47 43 46 44 306 48 47 42 443
6 Eva Berndtson Kristianstads Pk 188 CD2 42 46 39 45 44 43 46 305 41 45 43 434
7 Annette Persson Laholms Psk 35615 CD2 42 43 41 45 42 45 46 304 43 41 44 432
8 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 CD1 47 41 40 44 41 46 43 302 39 40 45 426
9 Klara Eriksson Västerviks Psf 28318 CD2 46 45 43 42 33 44 38 291 43 40 43 417
10 Lena Torp Eksjö Sg 43546 CD1 41 42 42 44 43 41 43 296 43 39 38 416
11 Emma Igelström Överums Pk 37663 CD2 39 43 42 41 43 42 38 288 288
12 Carin Jansson Överums Pk 28704 CD2 41 41 42 36 41 42 38 281 281

Särskjutning

Vapengrupp C

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medalj

Poäng 
stormäst. 

märke

Sida 4 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Mästerskap Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 Särskjutning

Vapengrupp C

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medalj

Poäng 
stormäst. 

märke

1 Jesper Persson Lunds Pk 44951 C1 47 49 49 50 49 50 50 344 49 49 47 489 SSM-rek S 2
2 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 C3 47 50 49 47 49 49 49 340 47 49 49 485 S 1
3 Patrik Månsson EslövsSg Pk 22131 C3 49 49 49 48 48 47 49 339 46 49 47 481 S
4 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 C3 45 49 47 49 44 48 45 327 49 46 50 472 B
5 Stefan Backman Klippans Pk 24423 C3 44 47 45 50 47 45 49 327 46 49 49 471 B
6 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 C3 49 49 46 47 47 47 46 331 46 46 46 469 S
7 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 C3 49 45 47 44 45 47 48 325 46 46 48 465 B
8 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 C3 46 48 47 47 48 48 45 329 43 45 47 464 B
9 Peter Vollberg Växjö Pk 21511 C3 48 48 47 47 46 46 46 328 45 46 45 464 B
10 Ulf Johansson Lenhovda Pk 7312 C2 48 45 46 49 45 45 45 323 46 47 46 462 B
11 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 C1 43 48 46 46 47 47 44 321 321 B
12 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 C3 47 43 44 43 47 47 49 320 320 B
13 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 C3 44 48 47 47 46 44 44 320 320 B
14 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 C3 45 46 44 46 49 46 44 320 320 B
15 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 C3 49 47 48 43 45 45 43 320 320 B
16 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 C3 47 46 46 43 45 46 46 319 319
17 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 C3 48 44 45 45 45 46 46 319 319
18 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 C2 45 44 43 47 47 43 47 316 316
19 Anders Hornwall Överums Pk 27995 C2 43 46 46 46 44 43 47 315 315
20 Krister Hellström Lunds Pk 29811 C2 48 42 45 47 42 45 46 315 315
21 Per Christensson Eksjö Sg 45570 C1 44 45 43 50 44 43 46 315 315
22 Björn Davidsson Myresjö Psk 47574 C1 46 45 45 46 42 45 46 315 315
23 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 C3 46 43 47 44 47 43 45 315 315
24 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 C3 38 48 43 44 46 44 48 311 311
25 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 C3 47 46 44 43 43 45 42 310 310
26 Eva Bendtson Kristianstads Pk 188 C2 48 46 41 45 42 39 47 308 308
27 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 C2 44 47 47 43 44 40 43 308 308
28 Mikael Öberg Västerviks Psf 21275 C2 46 45 44 42 43 42 42 304 304
29 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 C1 41 46 43 49 44 42 38 303 303
30 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 C1 37 45 45 46 43 40 42 298 298

Sida 5 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Mästerskap Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3 Särskjutning

Vapengrupp C

Serie Final
Summa

total-
poäng

Stand.-
medalj

Poäng 
stormäst. 

märke

31 Krister Lundgren Överums Pk 4386 C2 42 43 46 40 41 38 46 296 296
32 Peter Larsson Myresjö Psk 3069 C2 43 42 40 43 40 41 44 293 293
33 Patrik Socjusz Överums Pk Intyg C1 44 40 44 41 40 42 40 291 291
34 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 C2 44 40 42 41 44 41 39 291 291
35 Jonas Ahlström Vimmerby Psk Intyg C1 30 41 44 42 45 42 45 289 289
36 Mikael Fast Överums Pk Intyg C1 40 37 39 37 42 42 46 283 283
37 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 C2 37 42 42 42 40 37 38 278 278
38 Tomas Lindsköld Överums Pk 33553 C2 36 41 46 38 30 43 36 270 270
39 Thorbjörn Gunnarsson Växjö Pk 46320 C1 34 34 38 31 30 40 46 253 253

Sida 6 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Leif-Erik Kellgren Ankarsrums Psf 4384 CVÄ 42 44 44 45 42 47 47 311 44 44 46 445
2 Jan Karlsson Jönköpings Pk 1714 CVÄ 41 40 43 50 42 44 45 305 45 45 44 439
3 Bengt Carlson Ankarsrums Psf 6626 CVÄ 48 45 41 43 35 45 41 298 42 39 39 418

1 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 CVY 48 48 48 45 48 48 49 334 50 47 48 479
2 Thomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 CVY 45 43 47 46 47 49 46 323 41 44 46 454
3 Ingemar Proos Vinslövs Pk 1145 CVY 46 45 45 46 48 45 45 320 41 43 48 452
4 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 CVY 45 45 45 46 45 43 46 315 44 42 44 445
5 Åke Jägerö Överums Pk 4391 CVY 44 44 49 42 46 43 48 316 44 40 44 444
6 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 4783 CVY 45 45 40 44 42 48 44 308 45 44 47 444
7 Krister Retzman Överums Pk 265 CVY 39 40 38 45 46 49 48 305 42 40 47 434
8 Roland Kreutz Västerviks Psf 4999 CVY 42 43 36 42 37 44 44 288 42 44 47 421
9 Mikkel Torp Eksjö Sg 43545 CVY 42 44 39 46 38 43 39 291 39 45 43 418

1 Emelie Fält Hässleholms Psk 38600 CJun 46 47 50 46 45 47 44 325 44 46 48 463
2 Alma Lindsköld Överums Pk 41399 CJun 44 32 40 31 44 44 44 279 39 37 39 394
3 Isak Venström-Siekas Överums Pk 47810 CJun 32 30 42 42 31 35 39 251 40 32 28 351

Vapengrupp C

Serie Final
Summa
total-
poäng

Sida 7 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C

Serie Final
Summa
total-
poäng

1 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 CD3 45 49 48 48 49 47 46 332 47 47 48 474
2 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 CD3 45 48 47 47 49 46 47 329 44 47 48 468

1 Sandra Augustsson EslövsSg Pk 31632 CD2 47 44 47 46 48 46 44 322 45 44 45 456
2 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 CD2 39 45 45 43 48 47 48 315 43 47 46 451
3 Eva Berndtson Kristianstads Pk 188 CD2 42 46 39 45 44 43 46 305 41 45 43 434
4 Annette Persson Laholms Psk 35615 CD2 42 43 41 45 42 45 46 304 43 41 44 432
5 Klara Eriksson Västerviks Psf 28318 CD2 46 45 43 42 33 44 38 291 43 40 43 417
6 Emma Igelström Överums Pk 37663 CD2 39 43 42 41 43 42 38 288 288
7 Carin Jansson Överums Pk 28704 CD2 41 41 42 36 41 42 38 281 281

1 Camilla Gunnarsson Växjö Pk 46319 CD1 41 42 43 47 43 46 44 306 48 47 42 443
2 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 CD1 47 41 40 44 41 46 43 302 39 40 45 426
3 Lena Torp Eksjö Sg 43546 CD1 41 42 42 44 43 41 43 296 43 39 38 416

Sida 8 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C

Serie Final
Summa
total-
poäng

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 C3 47 50 49 47 49 49 49 340 47 49 49 485
2 Patrik Månsson EslövsSg Pk 22131 C3 49 49 49 48 48 47 49 339 46 49 47 481
3 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 C3 45 49 47 49 44 48 45 327 49 46 50 472
4 Stefan Backman Klippans Pk 24423 C3 44 47 45 50 47 45 49 327 46 49 49 471
5 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 C3 49 49 46 47 47 47 46 331 46 46 46 469
6 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 C3 49 45 47 44 45 47 48 325 46 46 48 465
7 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 C3 46 48 47 47 48 48 45 329 43 45 47 464
8 Peter Vollberg Växjö Pk 21511 C3 48 48 47 47 46 46 46 328 45 46 45 464
9 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 C3 47 43 44 43 47 47 49 320 320
10 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 C3 44 48 47 47 46 44 44 320 320
11 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 C3 45 46 44 46 49 46 44 320 320
12 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 C3 49 47 48 43 45 45 43 320 320
13 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 C3 47 46 46 43 45 46 46 319 319
14 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 C3 48 44 45 45 45 46 46 319 319
15 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 C3 46 43 47 44 47 43 45 315 315
16 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 C3 38 48 43 44 46 44 48 311 311
17 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 C3 47 46 44 43 43 45 42 310 310

Sida 9 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-07 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp C

Serie Final
Summa
total-
poäng

1 Ulf Johansson Lenhovda Pk 7312 C2 48 45 46 49 45 45 45 323 46 47 46 462
2 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 C2 45 44 43 47 47 43 47 316 316
3 Anders Hornwall Överums Pk 27995 C2 43 46 46 46 44 43 47 315 315
4 Krister Hellström Lunds Pk 29811 C2 48 42 45 47 42 45 46 315 315
5 Eva Bendtson Kristianstads Pk 188 C2 48 46 41 45 42 39 47 308 308
6 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 C2 44 47 47 43 44 40 43 308 308
7 Mikael Öberg Västerviks Psf 21275 C2 46 45 44 42 43 42 42 304 304
8 Krister Lundgren Överums Pk 4386 C2 42 43 46 40 41 38 46 296 296
9 Peter Larsson Myresjö Psk 3069 C2 43 42 40 43 40 41 44 293 293
10 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 C2 44 40 42 41 44 41 39 291 291
11 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 C2 37 42 42 42 40 37 38 278 278
12 Tomas Lindsköld Överums Pk 33553 C2 36 41 46 38 30 43 36 270 270

1 Jesper Persson Lunds Pk 44951 C1 47 49 49 50 49 50 50 344 49 49 47 489
2 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 C1 43 48 46 46 47 47 44 321 321
3 Per Christensson Eksjö Sg 45570 C1 44 45 43 50 44 43 46 315 315
4 Björn Davidsson Myresjö Psk 47574 C1 46 45 45 46 42 45 46 315 315
5 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 C1 41 46 43 49 44 42 38 303 303
6 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 C1 37 45 45 46 43 40 42 298 298
7 Patrik Socjusz Överums Pk Intyg C1 44 40 44 41 40 42 40 291 291
8 Jonas Ahlström Vimmerby Psk Intyg C1 30 41 44 42 45 42 45 289 289
9 Mikael Fast Överums Pk Intyg C1 40 37 39 37 42 42 46 283 283
10 Thorbjörn Gunnarsson Växjö Pk 46320 C1 34 34 38 31 30 40 46 253 253

Sida 10 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-08 Vimmerby

Mästerskap Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 A3 45 49 49 47 49 46 45 330 47 47 48 472 48 S 2
2 Jesper Persson Lunds Pk 44951 A1 48 49 45 47 48 48 47 332 47 47 46 472 41 S 1
3 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 A3 43 48 47 48 48 46 46 326 45 48 46 465 S
4 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 A3 47 43 46 48 49 44 46 323 44 50 47 464 S
5 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 A3 46 47 49 49 49 42 44 326 47 44 47 464 S
6 Per-Ola Andersson Varbergs Pk 26627 A3 47 44 46 48 48 46 46 325 45 46 46 462 S
7 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 A3 48 46 47 48 47 45 47 328 45 43 46 462 S
8 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 A3 49 47 46 46 42 46 47 323 44 46 44 457 S
9 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 A3 45 45 44 45 47 45 48 319 40 44 47 450 B

10 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 A3 44 48 46 44 42 46 49 319 44 45 42 450 B
11 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 A3 42 46 43 47 47 43 46 314 314 B
12 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 A3 48 46 45 44 43 41 45 312 312 B
13 Krister Hellström Lunds Pk 29811 A2 48 40 47 47 43 44 43 312 312 B
14 Christian Bring Lenhovda Pk 45220 A3 41 46 43 42 43 43 43 301 301
15 Mikkel Torp Eksjö Sg 43545 A1 44 44 42 37 46 42 43 298 298
16 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 A2 42 45 47 44 38 40 40 296 296
17 Annette Persson Laholms Psk 35615 A2 39 44 40 39 46 42 43 293 293
18 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 A2 36 44 43 44 41 47 38 293 293
19 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 A3 45 34 44 41 45 39 44 292 292
20 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 A2 44 39 46 39 45 43 35 291 291
21 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 A2 41 39 44 37 45 40 40 286 286
22 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 A1 37 39 42 39 43 46 39 285 285
23 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 A1 44 31 40 41 43 43 43 285 285
24 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 A3 44 42 41 37 40 40 41 285 285
25 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 A1 29 47 40 44 37 42 40 279 279

Särskjutning

Vapengrupp A

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medalj

Poäng 
stormäst. 

märke

Sida 11 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-08 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 A3 45 49 49 47 49 46 45 330 47 47 48 472
2 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 A3 43 48 47 48 48 46 46 326 45 48 46 465
3 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 A3 47 43 46 48 49 44 46 323 44 50 47 464
4 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 A3 46 47 49 49 49 42 44 326 47 44 47 464
5 Per-Ola Andersson Varbergs Pk 26627 A3 47 44 46 48 48 46 46 325 45 46 46 462
6 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 A3 48 46 47 48 47 45 47 328 45 43 46 462
7 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 A3 49 47 46 46 42 46 47 323 44 46 44 457
8 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 A3 45 45 44 45 47 45 48 319 40 44 47 450
9 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 A3 44 48 46 44 42 46 49 319 44 45 42 450

10 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 A3 42 46 43 47 47 43 46 314 314
11 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 A3 48 46 45 44 43 41 45 312 312
12 Christian Bring Lenhovda Pk 45220 A3 41 46 43 42 43 43 43 301 301
13 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 A3 45 34 44 41 45 39 44 292 292
14 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 A3 44 42 41 37 40 40 41 285 285

1 Krister Hellström Lunds Pk 29811 A2 48 40 47 47 43 44 43 312 312
2 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 A2 42 45 47 44 38 40 40 296 296
3 Annette Persson Laholms Psk 35615 A2 39 44 40 39 46 42 43 293 293
4 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 A2 36 44 43 44 41 47 38 293 293
5 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 A2 44 39 46 39 45 43 35 291 291
6 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 A2 41 39 44 37 45 40 40 286 286

1 Jesper Persson Lunds Pk 44951 A1 48 49 45 47 48 48 47 332 47 47 46 472
2 Mikkel Torp Eksjö Sg 43545 A1 44 44 42 37 46 42 43 298 298
3 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 A1 44 31 40 41 43 43 43 285 285
4 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 A1 37 39 42 39 43 46 39 285 285
5 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 A1 29 47 40 44 37 42 40 279 279

Vapengrupp A

Serie Final
Summa
total-
poäng

Sida 12 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-08 Vimmerby

Mästerskap Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 B3 48 49 49 48 49 46 49 338 49 48 47 482 47 SSM-rek S 2
2 Jesper Persson Lunds Pk 44951 B1 48 48 50 49 48 46 50 339 49 47 47 482 45 SSM-rek S 1
3 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 B3 47 47 47 46 50 46 46 329 43 46 46 464 S
4 Stefan Backman Klippans Pk 24423 B3 46 46 45 48 45 49 46 325 45 47 46 463 B
5 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 B3 47 46 45 46 47 45 46 322 44 49 47 462 B
6 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 B3 42 45 46 46 49 48 48 324 47 45 46 462 B
7 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 B3 47 47 43 47 45 46 46 321 50 46 45 462 B
8 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 B3 49 47 47 47 46 47 44 327 44 48 43 462 B
9 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 B3 45 47 47 47 47 49 44 326 45 45 45 461 B

10 Per-Ola Andersson Varbergs Pk 26627 B3 44 49 46 48 46 43 45 321 46 46 46 459 B
11 Christian Bring Lenhovda Pk 45220 B3 47 46 46 47 47 44 44 321 45 45 46 457 B
12 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 B3 47 45 46 48 46 45 45 322 47 45 43 457 B
13 Anders Hornwall Överums Pk 27995 B2 48 45 47 47 44 43 47 321 321 B
14 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 B2 47 44 43 47 45 46 48 320 320 B
15 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 B3 41 45 46 48 46 47 47 320 320 B
16 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 B3 46 42 42 48 48 48 46 320 320 B
17 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 B3 44 44 44 47 50 45 46 320 320 B
18 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 B3 44 43 44 46 47 47 47 318 318
19 Krister Retzman Överums Pk 265 B2 44 47 43 47 46 48 43 318 318
20 Ingemar Proos Vinslövs Pk 1145 B3 45 44 43 44 46 45 46 313 313
21 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 B3 42 46 43 45 46 45 44 311 311
22 Carin Jansson Överums Pk 28704 B2 44 41 43 44 45 43 47 307 307
23 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 B2 44 42 44 43 44 44 45 306 306
24 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 B2 44 45 46 43 41 43 44 306 306
25 Krister Hellström Lunds Pk 29811 B2 46 42 42 44 42 41 48 305 305
26 Annette Persson Laholms Psk 35615 B2 44 43 40 40 47 46 44 304 304
27 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 B2 45 38 41 47 42 45 44 302 302
28 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 B1 39 43 43 36 41 46 40 288 288
29 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 B1 36 46 42 41 37 39 41 282 282
30 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 B2 43 37 40 36 38 31 33 258 258
31 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 B2 30 33 38 37 39 38 38 253 253

Särskjutning

Vapengrupp B

Serie Final
Summa
total-
poäng

Stand.-
medalj

Poäng 
stormäst. 

märke

Sida 13 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-08 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 B3 48 49 49 48 49 46 49 338 49 48 47 482
2 Stefan Toivonen Lenhovda Pk 45217 B3 47 47 47 46 50 46 46 329 43 46 46 464
3 Stefan Backman Klippans Pk 24423 B3 46 46 45 48 45 49 46 325 45 47 46 463
4 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 B3 47 46 45 46 47 45 46 322 44 49 47 462
5 Michael Lundkvist Lunds Pk 9066 B3 42 45 46 46 49 48 48 324 47 45 46 462
6 Stefan Berndtsson Lunds Pk 44959 B3 47 47 43 47 45 46 46 321 50 46 45 462
7 Ingemar Kristensson Landskrona Pk 611 B3 49 47 47 47 46 47 44 327 44 48 43 462
8 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 B3 45 47 47 47 47 49 44 326 45 45 45 461
9 Per-Ola Andersson Varbergs Pk 26627 B3 44 49 46 48 46 43 45 321 46 46 46 459
10 Christian Bring Lenhovda Pk 45220 B3 47 46 46 47 47 44 44 321 45 45 46 457
11 Maria Blosfeld Limhamns Skf Ps 25719 B3 47 45 46 48 46 45 45 322 47 45 43 457
12 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 B3 41 45 46 48 46 47 47 320 320
13 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 B3 46 42 42 48 48 48 46 320 320
14 Niklas Widmark Lunds Pk 11139 B3 44 44 44 47 50 45 46 320 320
15 Patrik Sundquist Kävlinge Pk 9504 B3 44 43 44 46 47 47 47 318 318
16 Ingemar Proos Vinslövs Pk 1145 B3 45 44 43 44 46 45 46 313 313
17 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 B3 42 46 43 45 46 45 44 311 311

Vapengrupp B

Serie Final
Summa
total-
poäng

Sida 14 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen

Precision  2019-09-08 Vimmerby

Klassvis Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Plac. Namn Klubb Kortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa 1 2 3

Vapengrupp B

Serie Final
Summa
total-
poäng

1 Anders Hornwall Överums Pk 27995 B2 48 45 47 47 44 43 47 321 321
2 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 B2 47 44 43 47 45 46 48 320 320
3 Krister Retzman Överums Pk 265 B2 44 47 43 47 46 48 43 318 318
4 Carin Jansson Överums Pk 28704 B2 44 41 43 44 45 43 47 307 307
5 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 B2 44 42 44 43 44 44 45 306 306
6 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 B2 44 45 46 43 41 43 44 306 306
7 Krister Hellström Lunds Pk 29811 B2 46 42 42 44 42 41 48 305 305
8 Annette Persson Laholms Psk 35615 B2 44 43 40 40 47 46 44 304 304
9 Lars-Inge Eklund Vimmerby Psk 6472 B2 45 38 41 47 42 45 44 302 302
10 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 B2 43 37 40 36 38 31 33 258 258
11 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 B2 30 33 38 37 39 38 38 253 253
12 Anders Andersson Vimmerby Psk 41551 B2 0 0

1 Jesper Persson Lunds Pk 44951 B1 48 48 50 49 48 46 50 339 49 47 47 482
2 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 B1 39 43 43 36 41 46 40 288 288
3 Sofi Arvidsson Laholms Psk 45417 B1 36 46 42 41 37 39 41 282 282

Sida 15 av 15 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2019-09-07--08

Lagtävling Vimmerby

Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Särskj. Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat

C 1 Lunds Pk 998 Jesper Persson 344 Niklas Widmark 320 Michael Lundkvist 334

C 2 Vimmerby Psk 983 Fredrik Pehrson 340 Christer Eklund 320 Thomas Jonsson 323

C 3 Lenhovda Pk 975 Stefan Toivonen 331 Ulf Johansson 323 Joakim Aftongrip 321

C 4 Västerviks Psf 936 Fredrik Strömberg 329 Mikael Öberg 304 Pierre Nilsson 303

C 5 Klippans Pk 916 Stefan Backman 327 Mikael Sällström 311 Lasse Amnestål 278

DC 1 Kristianstads Pk 620 Thette Holmberg 315 Eva Berndtson 305

DC 2 Laholms Psk 606 Annette Persson 304 Sofi Arvidsson 302

DC 3 Överums Pk 569 Carin Jansson 281 Emma Igelström 288

JC 1 Överums Pk 530 Alma Lindsköld 279 Isak Venström-Siekas 251 Notering  Nytt Rekord

Sida 16 av 17 GP



SydSvenska Mästerskapen
Precision 2019-09-07--08

Lagtävling Vimmerby

Kalmar läns norra Pistolskyttekrets

Vpgr. Plac. Klubb Lagresultat Särskj. Skytt 1 Resultat Skytt 2 Resultat Skytt 3 Resultat

A 1 Lunds Pk 965 Jesper Persson 328 Stefan Berndtsson 323 Niklas Widmark 314

A 2 Vimmerby Psk 942 Fredrik Pehrson 330 Christer Eklund 326 Daniel Lindström 286

A 3 Lenhovda Pk 905 Stefan Toivonen 319 Christian Bring 301 Joakim Aftongrip 285

B 1 Lunds Pk 984 Jesper Persson 339 Mikael Lundkvist 324 Stefan Berndtsson 321

B 2 Vimmerby Psk 970 Fredrik Pehrson 338 Christer Eklund 326 Göran Hjortbäcken 306

B 3 Lenhovda Pk 938 Stefan Toivonen 329 Christian Bring 321 Joakim Aftongrip 288

B 4 Klippans Pk 898 Mikael Sällström 320 Stefan Backman 325 Lasse Amnestål 253

Sida 17 av 17 GP


